PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

- ESTADO DO PARANÁ –

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS.

PROCESSO SELETIVO - EDITAL N. º 001/2015, DE 11 DE MARÇO 2015.

O Prefeito Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais:

Resolve:

I – HOMOLOGAR, de acordo com a relação circunstanciada abaixo, após verificação de

regularidade, todas as inscrições ao Processo Seletivo aberto para seleção de estagiários, conforme
Edital n. º 001/2015, cujo extrato foi publicado em 12 de março de 2015, às fls. 06 do caderno Editais da
edição n. º 200 do Jornal Gazeta do Norte Pioneiro:

ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

Candidato (a) RG
LEONARDO SALVALAGGIO DA SILVA 10.824.345-7/PR
TAIS FERREIRA DE OLIVEIRA 10.791.613-0/PR
TIAGO DA SILVA 9.727.753-2/PR

ARQUITETURA
AMANDA BRAMBILA DA SILVA 9.838.317-4/PR
PRISCILLA FERNANDA MOREIRA 8.193.946-2/PR

EDUCAÇÃO FÍSICA
BEATRIZ DOS SANTOS FOGAÇA 49.597.380-4/SP
GABRIELA RODRIGUES BRAMBILLA 12.441.661-2/PR
JESSICA NEIA DA SILVA 10.226.444-4/PR
JOÃO VITOR ZANSAVIO BARBOSA 38.576.011-5/SP
KAROLINE DA SILVA SILVERIO 10.784.676-0/PR
THADEU MOGHARBEL MINGHINI 10.243.644-0/PR

ENGENHARIA CIVIL
GABRIEL MARTINS PEREIRA GIROLDO 10.824.355-4/PR
GISELE GONÇALVES DIAS DE PAULA 10.514.849-6/PR
LUCAS SCREPANTE MARQUES 12.319.556-6/PR
MAIRA ANTUNES DA SILVA 39.257.665-X/SP
MANOEL LAZARO DA SILVA 41.067.091-0/SP
MARCOS VINICIUS DAVID MIO 9.820.897-6/PR
TALITA FERNANDA DA SILVA PRAITO 10.438.562-1/PR
TATIANY RODRIGUES 10.909.016-6/PR
VITORIA ALVES DOS SANTOS 13.966.522-8/PR

MATEMÁTICA
ELIANA CARVALHO DE OLIVEIRA BARBOSA 7.188.525-9/PR
GUILHERME ZENO REWAY 12.516.475-7/PR

PEDAGOGIA
ALINE DE ALMEIDA 12.305.516-0/PR
AMANDA CRISTNA DE OLIVEIRA MOTA 13.552.511-1/PR
CARINA MORAIS LOPES 9.881.686-0/PR
CLEIDE NAZIRA MARQUES DE CASTRO 8.096.520-6/PR

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: recursoshumanos@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

- ESTADO DO PARANÁ –

2

GUSTAVO LOPES BATISTA 13.038.750-0/PR
JOSIENE ROSA DE OLIVEIRA 5.714.738-5/PR
JULIANA BRUNA EUZÉBIO 12.370.444-4/PR
MARCELA GIROLDO 9.295.974-0/PR
MARIA TEREZA DA SILVA 12.435.693-8/PR

SISTEMA DE INFORMAÇÃO
ADRIANO JUNIOR BARBATO COSTA DA SILVA 50.512.771-4/SP
MATHEUS HENRIQUE LOURENÇO LANG 2.041.701-2/MT

TÉCNICO EM INFORMÁTICA
VICTORIO APARECIDO ZANSAVIO PEREIRA 12.487.891-8

TÉCNICO EM MAGISTÉRIO
AMANDA APARECIDA RODRIGUES 13.720.480-0/PR
ANA CAROLINA DE OLIVEIRA DA MOTA 13.722.381-3/PR
ANA CAROLINA LOPES DA SILVA 13.604.831-7/PR
ANA INES PEREIRA 9.770.861-4/PR
ANA JULIA CIRELLI DE AZEVEDO SILVA 14.006.608-7/PR
ANDRESSA FERREIRA DA SILVA 13.742.149-6/PR
BEATRIZ CAVALIERI MARCHETI 13.810.853-8/PR
BEATRIZ MARIA DE FREITAS ZIROLDO 13.715.136-7/PR
BIANCA CRISTINA BELTRAMO GOBBO 13.730.062-1/PR
CAROLINE SANTOS DE OLIVEIRA 14.185.412-7/PR
CLÁRIS CRISTINA SILVA 111.467.659-40
DARA CRISTINA RAMOS 13.450.215-0/PR
DIELIN TATIANE DA SILVA 13.611.000-4/PR
FABIANA FERREIRA CARDOSO DE OLIVEIRA 119.437.789-06
GABRIELA JORGE DENOBE 12.661.210-9/PR
GABRIELA TEODORO DE OLIVEIRA 14.230.786-3/PR
GABRIELLI RODRIGUES DA CRUZ 13.696.777-0/PR
GRAZIELA ROBERTA DA SILVA 13.058.893-0/PR
INGRID MAIARA CAMARGO DOS SANTOS 068.211.739-07
ISADORA MARIA AZEVEDO RODRIGUES DA ROSA FONSECA
NEIA 079.555.239-46
JANAINA LIMA FABIANI 12.902.741-0/PR
JAQUELINE ROBERTA DOS SANTOS CONCEIÇÃO 13.974.005-0/PR
JENNIFER DELGADO FERREIRA 13.644.355-0/PR
LARISSA PEDRÃO VICTALI 52.242.382-6/SP
MAISA ELPIDIO 13.438.395-0/PR
MARCELO AUGUSTO DA SILVA 13.476.205-5/PR
MARIA CAROLINA DE GODOY 54.619.784-X/SP
MARIA EDUARDA DIAS 14.326.917-5/PR
MARIA EDUARDA PINHEIRO GOMES DA SILVA 14.006.695-8/PR
MARIA ELPIDIO DA SILVA 13.438.330-5/PR
MARIANA APARECIDA MARTINS 13.253.718-6/PR

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: recursoshumanos@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

- ESTADO DO PARANÁ –

3

MARIA ISRAELAINE VITORIANO DE OLIVEIRA LOPES 14.003.572-6/PR
MILENA PINHEIRO GOMES DA SILVA 14.006.658-3/PR
PALOMA DE MORAES MESSIAS 54.824.931-3/SP
RHAIZA THAYNA SOARES BENTO 57.257.321-2/SP
SABRINA APARECIDA BELTRAMO GOBBO 13.729.316-1/PR
SAMANTHA ROBERTA DOS SANTOS 12.422.807-7/PR
THAIS DA SILVA RODRIGUES 13.697.722-9/PR
THALIA CRISTINA SERAFIM DE CAMPOS 13.654.526-4/PR

II – Convocar, todos os candidatos para as provas que serão realizadas no dia 29 de

março de 2015, na Escola Municipal Correia Defreitas, localizada na Praça Maria Ignez Bonadé
Leonel, 486, neste município. As provas terão início às 09h00m (nove horas) e a sua duração será de
no máximo 2h00 (duas horas), já incluso o tempo para preenchimento para a folha de respostas.

III – Fica revogado o item 3.8 do Edital de Processo Seletivo n. º 001/2015, de 11 de
março de 2015.

IV - O candidato deverá comparecer no local de realização das provas com
antecedência de 30 (trinta) minutos, munido do documento de identidade, caneta esferográfica
de cor azul ou preta, lápis e borracha.

IV – Publique-se e arquive-se.

Edifício da Prefeitura de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, em 23 de março de 2015.

    GERALDO MAURICIO ARAUJO             FÁBIO OLIVEIRA DE LUCCA
  PREFEITO MUNICIPAL    SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: recursoshumanos@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/